Yzbegh et inde per eundem|| 

 fluuium per magnum spacium vadit uersus partem orientalem et peruenit ad 

vnum riuulum qui vocatur Zaroz Pothok et per ipsum riuulum vadit ad partem sep-

temtrionalem et cadit in caput cuiusdam fluuii Keurus Pothok et per ipsum fluuium 

descendendo|| 

 uenit ad locum Kiralzalasa et ibi cadit in fluuium Delne et ipsum fluuium 

Delne transeundo cadit in riuulum Laz Pothok nuncupatum et per ipsum ascenden-

do adhuc ad partem orientalem peruenit ad quendam montem qui Sumurhege no-

minatur et inde descendit || 

ad locum Wechserc nominatum et ibidem cadit iterum ad fluuium Delne et 

per eundem fluuium ascendit ad plagam origentalem (sic!) et peruenit ad quendam 

fluuium Bysthrepotoka vocatum et inde descendit ad fluuium Thoplli et per eun-

dem fluuium ascendit ad || 

fluuium Redneglathw vocatum et per eundem uenit ad monticulum Mogluch 

et inde venit ad vnum Berch et ipsum saliendo versus meridiem cadit ad magnam 
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viam et per eandem viam eundo adhuc versus meridiem cadit in fluuium Sebes et 

salit ipsum ad partes|| 

 meridionales et per eandem viam venit ad caput cuiusdam fluuii Medyes Po-

thoka qui separat a terra populorum de Klemes et per eundem per magnum spacium 

descendendo versus occidentem ad finem dicti fluuii vadit ad stagna quedam que wl-

go Kendmochydla nuncupantur|| 

 et inde descendit ad fluuium Zwkchow vbi est transitus in eadem aqua et per 

eandem aquam descendit versus  meridiem vsque ad illum locum vbi predicta aqua 

cadit in alium fluuium Tharcha nominatum circa villam Arcus filii Ech et per ipsum 

fluuium Tharcha descendendo|| 

 in magna quantitate spacii venit iterum ad locum Berchuslaza superius dic-

tum et ibi terminantur. Et ut nostre donacionis series robur obtineat perpetue firmi-

tatis nec ullo um[quam tempore vale]at in irritum retractari litteras nostras presentes 

eidem magistro|| 

 Georgio super premissa donacione concessimus duplicis sigilli nostri muni-

mine roborando. Datum per manus venerabilis patris Thome dei gracia episcopi 

Waciensis aule nostre cancelarii dilecti et fidelis nostri. Anno Domini millesimo 

CC
o
 Octuage|| 

simo Quinto, Regni autem nostri anno quartodecimo sexto Idus Januarii.  

Preklad listiny 

Ladislav z milosti božej kráľ Uhorska, Dalmácie, Chorvátska, Ramy, Srbska, Halí-

če, Vladimírska, Kumánie a Bulharska. Všetkým, ktorí budú čítať tento list, pozdrav 

v pravej spáse. Starostlivá pozornosť kráľov tak vážená u svojich||